РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                        457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15, тел. 51-2-59

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
от          2014г.                                	                       		        №

О внесении изменений  в Решение
Совета депутатов Петровского сельского
поселения  от  10.11.  2010г. № 35
«Об установлении земельного налога »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, Совет депутатов   Петровского  сельского поселения

РЕШАЕТ:
   1. Абзац 3 статьи 5 исключить.
   2. Настоящее  Решение  вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета депутатов
Петровского  сельского поселения                                В.И.Корсак

Глава Петровского
сельского поселения                                                         О.И.Коровина